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CIP - Каталогизација во публикација
Национална и универзитетска библиотека “Св. Климент 
Охридски”, Скопје

342.53(497.7)”2016/2020”(047)

НАУМОВСКИ, Васко
        Парламентарен микроскоп : осврт кон работата на 
деветтиот состав 
на собранието : (2016-2020) / [автори Васко Наумовски, 
Александар 
Спасеновски, Јован Андоновски}. - Скопје : Фондација Конрад 
Аденауер, 
2019. - 47 стр. : граф. прикази ; 21 см

Фусноти кон текстот. - За авторите: стр. 46. - Zusammenfassung. - 
Summary. - Permbledhje

ISBN 978-608-4648-46-8
1. Спасеновски, Александар [автор] 2. Андоновски, Јован [автор]
а) Собрание - Македонија - 2016-2020 - Извештаи
COBISS.MK-ID 110354954


